
Dodatek Č.1
ke smlouvě o dílo č. KT/11616/21

na realizaci stavby
,,02113 Stavební úpravy sportovišť' na území města Litvinova - 2.etapa"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
(dále jen Občanský zákoník, nebo ,,OZ")

I.
Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.
datová schránka

(dále jen

: Město Litvínov
: Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s.Litvínov
: 0000921491 l 0100
: 8TYBQZK

objednatel)

1.2 Zhotovitel Gartensta plus s.r.o.
Zastoupený Ing. Vratislavem Staškem, jednatelem
Sídlo : Nepovolená 1320, 107 00 Praha
lČ : 26689472
DIČ : CZ26689472
bankovní spojeni : ČSOB a.s.
č. účtu : 176 633 522/0300
datová schránka : jpundvj

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/11616/21
,,02113 Stavební úpravy sportovišť' na území města Litvinova - 2.etapa" dohodly
dodatku Č.1, týkajicího se změny ČI. V. Cena takto:
Cena předmětu díla dle SOD
Vícepráce - ZL Č.1
Méněpráce - ZL Č.1
Cena díla celkem bez DPH

na realizaci stavby
na uzavřeni tohoto

1 747 178,64 Kč
160 795,00 Kč
-11 200,00 Kč

1 896 773,64 Kč

Ill.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a datum
jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělujI svoleni k jejich zpřÍstupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

či'/



3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním

1\

systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

18 -10- 2021
V Litvínově dne , Ru&- ,,, ét

Za objednatele Za zhotovitele :

l
Mgr. Kamila Bláhová, starostka města Ing. Vratislav Stašek, jednatel



Příloha č.1
Ir

změnový list č. 1
stavba: 02113 Stavební úpravy sportovišť' na území města Litvínova - 2.etapa - SO 05

Datum : 29.09.2021
Vypracoval :

Popis změny a její účel : l) na základě požadavku objednatele (TSL) budou zaměněny volejbalové

přemístitelné sloupky do pouzder v EPDM ploše dle PO za pevně osazené sloupky mimo EPDM plochu.
Z důvodu terminu možného dodáni budou sloupky ocelové pozinkované kruhového průměru 102mm v

provedeni Antivandal, ve stejném provedeni bude basketbalová dvousloupová konstrukce čtvercového

profilu 100x100mm. _
2) před pokládkou SBR vrstvy bylo nutné provést lokálni vyrovnávky původní nivelety (vícepráce)

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
l) záměna sloupků - méněpráce - viz. příl. pol. rozp , - 11 200,00 KČ
2) vícepráce - záměna sioupků - viz. příl. pol. rozpočet 18 595,00 KČ
3) vícepráce - lokál. vyrovnávky - viz. příl. pol. rozpočet : ' 142 200,00 KČ

j
VCP celkem 160 795,00 Kč

cena celkem bez DPH

upravená cena bez DPH

149 595,00 Kč l

G

,Vypracova1 :

""D
L

Vít Datum : 29.09.2021

29 -09- 2021Kontr 'um '



SOUPIS - VÍCEPRÁCE l MÉNĚPRÁCE

St,zi'ba:
Sta':eEmi úpnávy $pQdcivišť na úžémí města Ljt'jmo·sz n

)
t3bjekt:

SO 05 - Sportoviště v ulici Valdštejnská

Mišto'. parč. Č.1156/22, katastrální území: Homi Lihiinov

MĚSTSKÝ ÚŘAD UTVĹNOV
GARTENSTA PLUS s.r.o.

29.09.2021
Za&ívMd
Dcdav.atel

_

PC Typ KÓd Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkom jczK]

149 595,00

D 1
É l

). '7 ) 'K }131212531

; : :

l ? ; k .jľ62751119
C

· · i

l , Í
i 13| K j174111101

,Zemní.práce ,. , 1 355,.00
Áloubení jamek v soudržných horninách třídy těžitelnosti l, ; l ' ' ŕ !
.skupiny 3 ručně ! m3 , L00oj 550,00) 550,00 vícepráce

"' Ť"""
'Příplatek k vodorovnému přemístění vykopku/sypaniny z heminy l l ' l ,
třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m l m3 ! 1,ood 35,00! 35,00 vtcepráce

Zásyp jam, šachet rýh neho kolem objektů sypaninou se i ! í l
zhutněním ručně

..

i m3 i 1,000) 770,00; 770,0'0 vícepráce

d 5 KQmunikac!?.pozemní , í42 200,00
i , ! :Strojně iitg pofyureĹanový povrch'$tabilizaäí - dopíněnI : l l " ' "" l "
: ' ! 'podkladnl vrtsvy SBR včetně promíchání se speciálním ! i

l i 'polyuretanovým pojivem a drceným kamenivem i . l
l 27 i K !57923132R '(vyrovnání nerovnosti podkladní asfaltové vrstvy, 15% plochy l m2 í 1 8Q0,O0( 142'200,00 vícepdce

'hřiště v tloušťce 3cm, 8% plochy v tloušťce 5cm & 5% plochy v j i
É tloušťce 7,5cm) i :

i ' í
e

D 9

' 35 . K 916232R01

i
: 36 i K :916232R02

54 : K M6232ro3

i . . .. ..,..... ,.

O$tatní,k9nstrukce a práce, bourání , ,.
Tj+m zemní pouzdro pro volejbalové sloupky a basket.
ktý¢ích vÍček $ finálním nástřikem vrstvy sportoviště (ti.

i11mm)

:D+M sloupky pro volejbal (nohejbal, tenis) VC. sÍtě a
:pmd|ouženého napínacího lanka

.D+M sloupky pro volejbal (nohejbal, tenis) VC. sitě a
:prodlouženého napínacího lanka

, 5 200,00koše vC. ! i ! . ,
min ; kus i 4,000j -750,QO! -3 000,00 méněpráce

:1.-·· - . .-.r. .L _ _

i kus ) 2,OOO| -4 100,00! -8 200,00 méněpráce

l

' !
! kúš i 2,0Qoj 8 200.00) 16 400,00 vícepráce

l i
>

, ,,, D 998 ,, Přesun hmot .. , 840.,001...50 i k j998231311 jpřesun hmot .' ' "" ' "'", ,. ! t l 6,000. 14{J,00! 840,00 vícepráce



Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo číslo: KT/11616/21

r

Smlouva o dílo: 02113 Stavební úpravy sportovišť' na území města Litvinova - 2. etapa

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: ,qq q, á!Q2A referent OIRR

Schválil' 2 9 -09- 21)21 vedoucí OIRR
m

Správce rozpočtu' 2 9 -09" 2021_ ._ ekonom OIRR

Právní oddělení: právní oddělení
_..

Schváleno - RM' G, 'la 2oZQ Č'"" """""""" " 4¥2G/M
ZM: ----- Číslo usnesení: Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do:

Vedení města: ! místostarosta města


